
Malý rozvaděč

AK 28
 AK 28

Malý rozvaděč

  PřIZPůSOBITELNé  

315 x 450 x 155 mm
Obj. č.: 73342801

Malý rozvaděč - průmyslová kvalita -, 2 řady, 28 modulů,
150mm rozestup kolejnic, integrované ventilační prvky pro
zmírnění vytváření kondenzační vody, nahoře elastické
přívody, Krycí a popisovací pásky, dodatečné dvojité
membránové vývodky a další příslušenství  

bezšroubová upínací lišta PE/N vždy se 6 šroubovými místy
upnutí 2,5 - 16 mm², 21 / 2 x 14 bezšroubovými místy upnutí
1,5mm - 4mm²  

Technické údaje

Rozměry

šířka: 315 mm

Délka: 450 mm

Výška: 155 mm

Vnitřní výška: 95 mm

Vnitřní šířka: 295 mm

Vnitřní délka: 430 mm

Materiál:

Krabice: Polykarbonát

Víko: Polykarbonát

Těsnění: Polyuretan

Šroub víka: Polyamid 6,
vyztužený

skleněnými vlákny

 Přednosti

Bezpečný - díky vysokému krytí IP65 a robustnímu
provedení bez obsahu halogenů je zaručen bezpečný
provoz i při náročných průmyslových podmínkách
prostředí.

 

Certifikáty

 

Příslušenství

AK3 KBL - Kryt kabelů s přihrádkou na dokumenty

AK3 TW - Oddělovací stěna

AK3 NS35-14 - DIN lišta

AK3 NS35-275 - DIN lišta

AK3 ABL-ES - Vnější úchyty

AK3 STD - Schuko montážní zásuvka

Generováno na2019-08-07. Všechny informace jsou bez záruky. Vyhrazujeme si právo na zlepšení, které slouží technickému pokroku. Strana 1 z 2
Günther Spelsberg GmbH + Co. KG · Im Gewerbepark 1 · D-58579 Schalksmühle · telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 · fax: +49 (0) 23 55 / 892-299

http://www.spelsberg.cz
http://www.spelsberg.de/p/73383101/
http://www.spelsberg.de/p/73383201/
http://www.spelsberg.de/p/73381201/
http://www.spelsberg.de/p/73381301/
http://www.spelsberg.de/p/73383301/
http://www.spelsberg.de/p/73383401/


Malý rozvaděč

AK 28
Materiál: Polykarbonát

Vyklápěcí okénko: Polykarbonát,
transparentní

Ostatní atributy

Krytí: IP65 - podle EN
60529 / DIN VDE

0470-1

Odolnost proti nárazu: IK08

Možnost spojováí: Ano

Bez těžkých kovů: Ano

Neobsahuje PVC: Ano

Neobsahuje silikon: Ano

Okolní teplota (min.): -35 °C

Okolní teplota (max.): 80 °C

Okolní teplota (24 hod): 60 °C

Max. rel. vlhkost vzduchu při 25° C
(krátkodobě):

90%

Max. rel. vlhkost vzduchu při 40 °C: 50%

Barva: šedá

Jmenovité izolační střídavé napětí: 1000 V

Jmenovité izolační stejnosměrné
napětí:

1500 V

Plombovatelné: Ano

Zachování funkčnosti: Ne

Počet modulů: 28

EMV provedení: Ne

se zámkem: Ne

Utahovací moment šroubu víka: 1.2 N m

AK3 KS M50 - Kombinované šroubení

AK AS - Záslepka

AK AS-v - Záslepka

AK SGA-1 - Souprava zámku

AK SGA-2 - Souprava zámku

KLS N 35 - Svorkovnice

KLS PE 35 - Svorkovnice

KST M25-33 - Spojovací vývodka

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Generováno na2019-08-07. Všechny informace jsou bez záruky. Vyhrazujeme si právo na zlepšení, které slouží technickému pokroku. Strana 2 z 2
Günther Spelsberg GmbH + Co. KG · Im Gewerbepark 1 · D-58579 Schalksmühle · telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 · fax: +49 (0) 23 55 / 892-299

http://www.spelsberg.cz
http://www.spelsberg.de/p/73383001/
http://www.spelsberg.de/p/79901201/
http://www.spelsberg.de/p/79901301/
http://www.spelsberg.de/p/70610201/
http://www.spelsberg.de/p/70690201/
http://www.spelsberg.de/p/79090501/
http://www.spelsberg.de/p/79080501/
http://www.spelsberg.de/p/19302601/
http://www.tcpdf.org

